1

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image1.jpg]

08.05.2013
№756
О внесении изменений в приложение

«Стоимость муниципальных услуг
социальной направленности,
оказываемых за счет средств бюджета
Краснокамского муниципального
района на 2013 год» к Порядку

ведения стоимости муниципальных

услуг социальной направленности,
оказываемых за счет средств бюджета
 Краснокамского муниципального
района на 2013 год, утвержденному

постановлением администрации

Краснокамского муниципального района

от 27.11.2012 №1894 «Об утверждении
порядка ведения стоимости и стоимости
муниципальных услуг социальной
направленности, оказываемых за счет
средств бюджета Краснокамского
муниципального района на 2013 год»
В целях повышения эффективности расходования бюджетных средств Краснокамского муниципального района, открытости и общедоступности информации о размере  стоимости услуг, предоставляемых населению Краснокамского муниципального района из средств бюджета Краснокамского муниципального района, в соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Краснокамского муниципального района от 02 ноября 2010г. №306 «О порядке формирования, размещения и контроля исполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг», постановлением администрации Краснокамского муниципального района от 15 августа 2011г. №656 «Об утверждении методики расчета стоимости муниципальной услуги, оказываемой за счет средств бюджета Краснокамского муниципального района», статьей 10 Положения о бюджетном процессе в Краснокамском муниципальном районе, утвержденного решением Земского собрания Краснокамского муниципального района от 01 февраля 2011г. №8, администрация Краснокамского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение «Стоимость муниципальных услуг социальной направленности, оказываемых за счет средств бюджета Краснокамского муниципального района на 2013 год» к Порядку ведения стоимости муниципальных услуг социальной направленности, оказываемых за счет средств бюджета Краснокамского муниципального района на 2013 год, утвержденному постановлением администрации Краснокамского муниципального района от 27.11.2012 №1894 «Об утверждении порядка ведения стоимости и стоимости муниципальных услуг социальной направленности, оказываемых за счет средств бюджета Краснокамского муниципального района на 2013 год» следующие изменения:
1.1. графу «Муниципальные услуги в сфере организации отдыха детей в каникулярное время (в области образования)» изложить в следующей редакции:

	Муниципальные услуги в сфере организации отдыха детей в каникулярное время (в области образования)
	Организация отдыха детей в лагерях с дневным пребыванием
	Человек
	1169,0

	Организация отдыха детей в лагерях дневного пребывания для детей группы риска и СОП
	Человек
	1440,0

	Организация отдыха детей в лагерях труда и отдыха
	Человек
	1296,0

	Организация разновозрастных отрядов
	Человек
	1300,0

2. Постановление подлежит опубликованию в специальном выпуске "Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района"   газеты "Краснокамская звезда"  и на официальном сайте администрации Краснокамского муцниципального района http//:www.krasnokamsk.permkrai.ru/.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Краснокамского

муниципального района -

глава администрации

Краснокамского

муниципального района                                                          Ю.Ю.Крестьянников
А.В.Максимчук
4-26-11